
UCHWAŁA NR XLIX/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 50.774,08 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 510,00  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 361.748,08 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
311.484,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 6 do uchwały Nr XL/307/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 czerwca 
2017 roku załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      63.769.028,53  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              52.350.327,29 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           11.418.701,24 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              68.827.085,53 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           57.408.384,29 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       734.895,39 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       11.418.701,24 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  9.148.278,66 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł,  który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 1



Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody
801 Oświata i wychowanie 0,00

Gimnazja 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 210,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM 210,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 510,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM - 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

MIEJSKIE GIMNAZJUM 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 264,08

Gospodarka odpadami 50 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

50 000,00

Urząd Miejski 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
264,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 264,08

Urząd Miejski 264,08

50 264,08Razem:

90020

90002

80110

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/361/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
801 Oświata i wychowanie - 311 484,00

Pozostała działalność - 311 484,00

Zakup usług pozostałych - 311 484,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 311 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 748,08

Gospodarka odpadami 276 484,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 50 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
226 484,00

Urząd Miejski - dysponent 18 226 484,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
264,08

Zakup materiałów i wyposażenia 264,08

Urząd Miejski - dysponent 18 264,08

Pozostała działalność 85 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Urząd Miejski - dysponent 05 85 000,00

50 264,08Razem:

4300

90095

90020

4210

4600

4300

90002

4307

80195

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/361/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 1



Dochody 3 924 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 924 600,00

90002 Gospodarka odpadami 3 924 600,00

Wydatki 4 151 084,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 151 084,00

90002 Gospodarka odpadami 4 151 084,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2017 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/361/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/361/2017
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Przenosi się kwotę 510,00 zł dochodów Miejskiego Gimnazjum zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki. 
Zwiększa się dochody i wydatki gospodarki odpadami o kwotę 50.000,00 zł w związku z przewidywanym 
wykonaniem. Wprowadza się do budżetu kwotę 226.484,00 zł tytułem nałożenia przez Zachodniopomorskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska kary pieniężnej za nieosiągnięcie w latach 2013 poziomu 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji oraz poziomu recyklingu. Zwiększa się 
wydatki gospodarki komunalnej o kwotę 85.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 
wymianą odcinka kanalizacji ogólnospławnej przy ulicy Traugutta oraz na montaż ławek na terenach 
zielonych.Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 264,08 zł w związku z otrzymaniem dochodów z tytułu 
podziału opłaty produktowej opakowań za lata 2004-2013.

Id: 1114517C-B0E1-4ABB-8041-B67C94A2B686. Podpisany Strona 1




